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

retro del fabbricato e sono accessibili esclusivamente dalla porta finestra del lotto 2. 

La stessa accede ad una terrazza di proprietà del bene 10 della procedura (foglio 41 

mappale 462 sub.2).  

STATO CONSERVATIVO  

Immobile in ottime condizioni generali sia interne che esterne. Di recente 

ristrutturazione, al momento non si evidenziano manutenzioni da realizzare.  

PARTI COMUNI  

Il contatore dell'energia elettrica risulta situato all'ingresso della rampa di scale 

comune che serve tutto l'edificio al piano S1. Risulta la predisposizione per il 

teleriscaldamento al piano S1 più precisamente nella particella 457 sub.7 (lotto 9).  

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI  

L'immobile sito nella piazza del Teatro e adiacente la Questura di Osimo, presenta 

una struttura portante in muratura e solai in laterizio. La pavimentazione sia del piano 

terra che del piano primo in gres. L'altezza utile al piano terra è pari a metri 3,20 

mentre al piano primo a metri 3,00. Infissi in alluminio doppio vetro. Impianto di 

climatizzazione in comune con il negozio adiacente (lotto 2).  

NORMATIVA URBANISTICA  

Il vigente P.R.G del Comune di Osimo disciplina l'area con l'Art. 31, zona A1.  

REGOLARITÀ EDILIZIA  

La costruzione è antecedente al 01/09/1967. Sono presenti vincoli artistici, storici o 

alberghieri.  
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Presso l'Ufficio Tecnico del Comune di Osimo sono state reperite le seguenti pratiche 

edilizie:  

-autorizzazione edilizia 150-1960  

-concessione edilizia 72-1970  

-concessione edilizia 78-1991  

-DIA 56-2006  

-CIA 137-2010  

-SCIA SUAP 92-2019  

CERTIFICAZIONI ENERGETICHE E DICHIARAZIONI DI CONFORMITÀ  

• Esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.  

Lo stato dei luoghi risulta conforme all'ultima pratica edilizia depositata, fatta 

eccezione per un’apertura di collegamento realizzata nella parete del negozio 

confinante (lotto 2). La stessa è stata realizzata per permettere l'accesso al piano 

superiore all'unità adiacente in quanto l'ascensore ad utilizzo esclusivo risulta 

guasto.  

Dette opere sono sanabili previa presentazione pratica edilizia e sanzione da € 

1000 oppure previo ripristino dei luoghi come da progetto. 

STATO DI OCCUPAZIONE  

L'immobile risulta occupato da terzi con contratto di locazione opponibile.  

In relazione al contratto si riportano le seguenti informazioni:  

• Registrazione contratto: 01/03/2019  

• Scadenza contratto: 28/02/2025  

CANONI DI LOCAZIONE  

Canone mensile: € 2.800,00  

Canone concordato per questa unità immobiliare e quella adiacente (lotto 2). 

Per ogni migliore precisazione e comprensione si rimanda alla perizia redatta dallo 

stimatore che deve intendersi qui per intero richiamata e trascritta, comunque 

allegata al presente bando. 

LOTTO 2 
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COSTITUITO DA 

Bene n. 2: Negozio piano terra e primo ubicato a Osimo (AN) - Corso Giuseppe 

Mazzini n.44  

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 41, Part. 456, Sub. 14, Categoria C1, 

Graffato mappale 457 sub.16  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)  

CONFINI  

L'unità immobiliare ha affaccio su Corso Mazzini e Piazza Marconi gli altri due lati 

con altre unità immobiliari della medesima proprietà. 

I beni non sono comodamente divisibili in natura.  

CORRISPONDENZA CATASTALE  

Non sussiste corrispondenza catastale.  

Risulta realizzata un’apertura nella parete in cartongesso a confine con il negozio 

adiacente (sub.13)  

PRECISAZIONI  

Dal piano primo è possibile accedere tramite una porta finestra ad un terrazzo di 

proprietà del bene 10 della procedura (foglio 41 mappale 462 sub.2). L'accesso è 

funzionale alla manutenzione delle pompe di calore installate sul muro di proprietà ed 

utilizzate per la climatizzazione dei negozi (lotto 1 e 2)  

STATO CONSERVATIVO  

Immobile in ottime condizioni generali sia interne che esterne. Di recente 
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